
Ši inoř l “cv

lllllllKllllLllllllIlllllllllllllllIllllllllllllllllll
UHSPGGZGSNY DODATEKč. 1 „---

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravsko—slezského kraje > „ M

(evidenční č. 01144/2021/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: .

prof. lnq. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., .ú.:1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Vila Vančurova o.p.s.
se sídlem: Vančurova 1217/5, 746 01 Opava—Předměstí
zastoupena: Miroslavem Glosem, MBA, ředitelemIČQ: 02250152
DIC: C202250152
bankovní spojení: Equa bank a.s.
číslo účtu: 1030808953/6100

(dále jen „Příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezske'ho kraje
č. 01144/2021/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 12. S. 2021 /dále jen „smlouva“/:

1. VČI. IV. odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximální výši „Kč
8.241.000, —- (slovy osmmiliónůdvěstěčtyřicetjedentisíc korun českých)“ nahrazuje částkou „Kč
8.350.000,—— (slovy osmmiliónůtřistapadesáttisíc korun českých)“.

2. V Čl. IV. odst. 1 smlouvy se na závěr odstavce doplňuje text „a částka Kč 66.000,-- (slovy
šedesátšesttisíc korun českých) je určena na krytí personálních nákladů vzniklých vsouvislosti
s navýšením platů a mezd od 1. 1. 2021 dle nařízenívlády č. 603/2020 Sb., kterým se mění nařízení
vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění
pozdějších předpisů, a také na krytí personálních vícenákladů v souvislosti s realizací mimořádného
dotačního titulu na odměny pro zaměstnance v sociálních službách.“

3. VČI. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách“ textem „ve třech splátkách“
a doplňuje se písm. c) ve znění: „třetí splátka ve výši zbývající nevyplacené částlo/ dotace dle čl. IV
této smlouvy, bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti
dodatku č. 1“.

4. V ČI. V. odst. 1 písm. a) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1smlouvy“.

5. V Čl. v. odst. 1 písm. b) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1smlouvy“.

6. Příloha č. 1smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku.



II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/459 ze dne
16. 9. 2021.

27 . , f ,
V Ostravě dne 102021 47

""""žášěšíšýiěýáéěiě'""""" za příjemce
Miroslav Glos, MBA

prof. Ing. ivo Vondrák, CSc. ředitel
hejtman kraje

„14

7: Vila Vancurova o.p.s.
Vančurova lZi7/5, 746 Oi Opava
www.vilavancurova.cz lČ: 02250152



Příloha č. 1dodatku

příloha č. 1Smlouvyoposkytnutí datace
Seznam podpořených služeb
Příjemce:VilaVančurovamp
[čo: nnsnxsz

1 z. 3 4 5Poskytnutédotaceusxnazáhaděsmlouvy0www domu “_ Ellmltv(„Kč)
(" kč)

Maximálnívýše
- „ “ M f m“ W W “ . zmhnminimálním"“"mmm““*“ soclálnlstužby provoznlchnáuaan(v Ztohominimálmčástkana flame„m ale„_! mm „mm.kč) caw" Pliw'nauavýšul“€*—“c" bodu1mangu::1!( usmev "mmnomonmm&1-)

V\la Vančumva 0.95. 3534335 35 536 000 S 587 000 503 000 56 000 5 900 000 0

odlehčovací i\užba 5559421 1 300 000 359 DUO 35 000 0 105 053 182 9Q7

Damov se Mššmím rámem VIIa Vančurova 7347554 33 301 DDD 2 274 000 205 000 0 1 749 544 524 355

cnlkem za p ř í j em : 50 135 000 8 350 000 744 000 55 00h 7 855 697 707 303
') Finančníprostředkyjsou určenynakrytípersonálních námdůvzmklýchvsowngosu; na sem'rnplatůamezdod1.1.2021dlenařízeníwády&.sa:/zumSb.,kterýmseměnínařřzenívtády&.34x/za17Sb.,aplatových
poměrech zam'stnanců veveřejných službám &správě, ve znění pozdějších přzdpwsů, a také na krw' personálních vízenákladň vsauvwsmw ; vesllzací mimořádnéhodotačníhoUlmu na ndměnypro zamfgtnanm v
soclálm'zh siužbách.

Stranka \ z 1


